
 

        

 

1. Vlasy důkladně rozčešeme a rozdělíme na prameny. 

2. Magické natáčky jsou duté tunýlky - spirály. Háček spojíte uprostřed, tím vznikne háček s 

dlouhou rukojetí. Natáhnete tunýlek, prostrčíte dutinkou háček, přiložíte k pramínku vlasů a 

protáhnete vlasy pomocí háčku celou dutinkou - natáčkou.  

3. Háček vyndáte a natáčku pustíte, čímž se smrští do stejnoměrné lokny. Tímto způsobem 

vytvoříte sama, během pár minut, profesionální účes. Magické natáčky se všechny smrští do 

stejného tvaru, proto je výsledek tak okouzlující. Je to jednoduché a výsledek neodolatelný.  

4. Pro rychlejší úpravu vlasů je možno na vlasy před natočením nanést menší množství 

pěnového tužidla. 

5. Před prvním použitím doporučujeme natáčky vyprat v teplé vodě, do které přilijte pár kapek 

šamponu. 

  


